b) nemovitou věc uvedenou v čl. I. odst. 2. této Smlouvy, včetně všech Součástí a příslušenství,
přijímá do svého výlučného vlastnictví pan Karel Selinger.

III.
1. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. l. této Smlouvy je stanovena dohodou a činí

částku ve Výši 257.260,- Kč (Slovy: dvěstěpadesátsedmtiSícdvěStěšedesátkorunčeských).

2. Hodnota nemovité věci uvedene' v čl. I. odst. 2. této Smlouvy je Stanovena dohodou a činí částku
ve výši 107.280,- Kč (Slovy: jednostosedmtisícdvěstěosmdesátkorunčeských).

3. Rozdíl cen uvedených vodst. l. a odst. 2. tohoto článku činí 149.980,- Kč. Od rozdílu cen

Směňovaných nemovitých věcí budou odečteny náklady vynaložené v Souvislosti S realizací Směny,
když Zaplacení nákladů Lesům České republiky, S.p. druhou Smluvní Stranou si strany vzájemně
ujednaly. Částku 143.361,- Kč (Slovy: jednostočtyřicettřitisíctřiStašedeSátjednakorunčeských) Se
LČR Zavazují Zaplatit Karlu Selingerovi.

4. Smluvní Strany ujednaly, že částku 143.361,- Kč LČR Zaplatí panu Selingerovi nejpozději do 30
dnů Ode dne, kdy LČR Obdrží výpis Z příslušného listu vlastnictví, na kterém bude jako výlučný